ת"פ 27826-05-19 מדינת ישראל נ' מ'
תיק חיצוני: 127424/2019

כבוד השופט איתן כהן לפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
נאשם א' מ'

פסק דין

כללי

לחוק העונשין, לפי סעיף 192 עבירה באיומים, טיעון ובמסגרת הסדר הודאתו פי על הורשע הנאשם .1
התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

ויתבקש תסקיר ויורשע בכתב אישום מתוקן, יודה בין הצדדים הוסכם שהנאשם 2. בהסדר הטיעון שנכרת
מטעם שירות המבחן שיתייחס גם לשאלת ביטול ההרשעה. בהתייחס לשאלת ההרשעה הצהירה המאשימה
שאף שעמדתה הנוכחית היא להתנגד לביטול ההרשעה, אם יוגש תסקיר חיובי, תישקל עמדתה מחדש. עוד